
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3783

onderwerp Aanvraag nieuwe school

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 12 mei 2020,

besluit:
1. De aanvraag van schoolbestuur De Groeiling voor een nieuwe school in Westergouwe te honoreren 

middels opvoering van de school op het Plan van Scholen.

2. Het Plan van Scholen ter goedkeuring aan de Minister van Onderwijs voor te leggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2020 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


